
 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

 

MAP rozvoje vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis z jednání Řídícího výboru 

Datum konání: 17. 6. 2020 od 14:00 hod 

Místo konání: zasedací místnost MěÚ Moravská Třebová, Olomoucká 2, Moravská Třebová  

Program jednání:  

1. Úvod 

2. Projednání a schválení Ročního akčního plánu na školní rok 2020/2021 

3. Projednání a schválení aktualizovaného Strategického rámce 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

1. Úvod 

Předseda ŘV, Mgr. Miroslav Šafář, přivítal členy Řídícího výboru. Dále uvedl, že na jednání ŘV je 

přítomno 16 členů a ŘV je usnášeníschopný. Zapisovatelem jednání  Řídícího výboru byla navržena 

Veronika Tinklová, DiS. a ověřovatelem Mgr. Růžena Keclíková. 

 

Hlasování: 

Pro: 16                                   Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/170620: 

ŘV schvaluje jako zapisovatele Veroniku Tinklovou, DiS. a jako ověřovatele zápisu Mgr. Růženu 

Keclíkovou. 

 

Po odhlasování zapisovatele a ověřovatele předal slovo předseda ŘV manažerce projektu Lence 

Bojanovské.  

Lenka Bojanovská členům představila  práci Realizačního týmu MAP II za uplynulých 6 měsíců. I přes 

vyhlášení nouzového stavu v ČR, se podařilo zrealizovat 18 akcí. Z toho bylo 11 webinářů na podporu 

distanční výuky pro pedagogy ZŠ v době uzavření škol a webinář Nouzový stav – zajištění výuky 

z pohledu vedení školy s JUDr. Hanou Polákovou. Nadále Realizační tým spolupracoval se SAS Charity 

Moravská Třebová na aktivitě Škola nanečisto. Tato aktivita a aktivita Metodické kufry musela být 

v měsíci březnu přerušena. Realizace ostatních aktivit však pokračovala – členové PS vytvářeli Questy 

a pracovní listy s regionální tematikou. Mimo jiné byl vytvořen z členů PS Rovné příležitosti tým 

sdílených odborníků pro podporu žáků ohrožených školním neúspěchem v době uzavření škol.  

Pro další školní rok jsou připraveny následující aktivity: ICT vzdělávání pedagogů, Workshopy na téma 

formativní hodnocení, na podporu regionální identity (Questing pro žáky), spolupráce se vznikajícím 

ekocentrem Stolístek, zmiňovaná spolupráce s ISŠ Moravská Třebová, Protidrogový vlak a další.                                                              

                                                                                                ŘV bere na vědomí informace z projektu MAP II. 

 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

2. Projednání a schválení Ročního akčního plánu na školní rok 2020/2021 

V dalším bodě jednání byl členům ŘV představen návrh Ročního akčního plánu na školní rok 

2020/2021. Roční akční plán byl projednán na pracovních skupinách, včetně pracovní skupiny 

Financování. Před hlasováním předseda ŘV seznámil přítomné členy ŘV s aktivitou členů PS 

Financování uvedenou v Ročním akčním plánu, kteří navrhli vytvoření grantového systému pro 

podporu školních i volnočasových aktivit a materiálního vybavení mateřských a základních škol na 

Moravskotřebovsku a Jevíčsku ve spolupráci s Regionem Moravskotřebovsko a Jevíčsko. PS 

Financování definovala aktivity, které mohou být podpořeny z grantu. Formuláře pro vyplnění žádosti 

o finance by měly být co nejjednodušší, stejně tak i vyúčtování. Prvním rokem by se jednalo o pilotní 

grant, kterým by se měl zjistit zájem pedagogů v území. Členové ŘV souhlasí se zahájením jednání 

s členy Regionu Moravskotřebovsko a Jevíčsko.   

Hlasování: 

Pro: 16                                     Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/170620: 

ŘV schvaluje Roční akční plán na školní rok 2020/2021.  

 

3. Projednání aktualizace Strategického rámce MAP II 

Aktualizace Strategického rámce MAP II se týkala kapitoly investičních záměrů. Veronika Tinklová 

seznámila přítomné s novými investičními záměry a aktualizací stávajících záměrů uvedených ve 

Strategickém rámci MAP II.  

 

Hlasování: 

Pro: 16                                     Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4/170620: 

ŘV schvaluje aktualizaci Strategického rámce, verze č. 3 k 17. 6. 2020. 

            

4. Diskuze 

Zástupci KAP poděkovali za fungující spolupráci mezi MAP a KAP. Zároveň ocenili aktivity, které se 

v území realizují. Jako dobrý nápad uvedli zahájení jednání s Regionem Moravskotřebovsko a Jevíčsko 

pro vytvoření grantu pro oblast školství.  

M. Šejnohová vyzvala přítomné ředitele, zda by mohli popsat a přiblížit zrealizované projekty z výzev 

IROP. Ředitel ZŠ Jevíčko, M. Parolek, představil realizaci projektu modernizace učebny přírodních věd. 

Na základě diskuze v rámci zrealizovaných projektů, uvedených v SR MAP, pozval předseda ŘV členy 

ŘV na příští jednání do Jevíčka. Jednání je naplánované na listopad 2020. Jednání ŘV bude spojeno 

s prohlídkou Základní školy Jevíčko.  

Diskuze dále pokračovala nad realizovanými aktivitami a sdílením zkušeností mezi MAP a KAP.  

  

5. Závěr 

Závěrem Lenka Bojanovská poděkovala přítomným za účast a spolupráci. 

 

 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

Jednání bylo ukončeno v 15,15 hodin. 

 

 

 

Zapisovatel:                                                                                   …………………………………………………. 

         Veronika Tinklová, DiS. 

 

 

Ověřovatel:                                                                                    …………………………………………………. 

 Mgr. Růžena Keclíková 

 

 

Schvalovatel:                                                                                 …………………………………………………. 

   Mgr. Miroslav Šafář 

 

 

mailto:map@masmtj.cz

